
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.992.020/0001-00CNPJ: (49) 3574-2000

89518-000 - Macieira

Telefone:
RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   15/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

29/2023

07/07/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Pregão presencial
15/2023 - PR
29/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PUBLICAÇÕES, EM
JORNAL IMPRESSO DE CIRCULAÇÃO LOCAL E REGIONAL SEMANAL DOS ATOS
OFICIAIS DE INTERESSE DA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA MUNICIPAL.

Participante: MEIO OESTE NOTICIAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de empresa especializada para publicação e divulgação

de atos da prefeitura municipal de utilidade pública, campanhas
publicitárias, visando o conhecimento da população para circulação
de jornal impresso com circulação municipal e região Amarp 4x0
(preto e branco)ou 4x4 (colorido) com publicidade institucional, com
frequência minimamente semanal.  Quantidade de 8 (oito)
publicações mensais totalizando Espaço de 1/2 (meia) página, 6
(seis) colunas x 17 (dezessete) cm de altura. - Contratação de
empresa especializada para publicação e divulgação de atos da
prefeitura municipal de utilidade pública, campanhas publicitárias,
visando o conhecimento da população para circulação de jornal
impresso com circulação municipal e região Amarp 4x0 (preto e
branco)ou 4x4 (colorido) com publicidade institucional, com
frequência minimamente semanal.  Quantidade de 8 (oito)
publicações mensais totalizando Espaço de 1/2 (meia) página, 6
(seis) colunas x 17 (dezessete) cm de altura.

12,000 MÊS 676,7356 8.120,83

2 Fornecimento de exemplares POR EDIÇÃO SEMANAL - Fornecimento
de exemplares POR EDIÇÃO SEMANAL

960,000 UN 0,9158 879,17

Total do Participante: 9.000,00

Total Geral: 9.000,00

Assinatura do Responsável

02/08/2023Macieira,


